Pegas para
REPOSICAO



21- Bomba de 22 - Bomba de 23 - Bomba
pistao eixo liso 40 L pistao eixo estriado 40 L de pistiao 75 L

WS

25 - Bomba 26 A - Virabrequim 26 B - Virabrequim 26C - Vi i
de pistao 150 L JP40 mll:hu JP40 furrrﬂ ¢ Jg;?.i“ql.m

27 A - Biela da 27 B - Bielada 27 C - Bielada 28 - Eimn‘a"di
bomba JP40 bomba 75L bomba 150L compensacao
&
29 - Camisas 30 - Guia com 31 A-Tampada 31 B - Tampada
ceramicas haste JPT75 bomba JP40 bomba JP40

32 A - Tampa 32B - Tam 32C - Tampa 33 - Corpo
entrada/saida JP 75  entrada/saida JP 100  entrada/saida P 150 I:mmba JP -l-ll

oL

34 A - Cabegote 34 B - Cabegote 34C- Cabegote 34D - Cabegote
JP 40 JP 75 JP 100 central JP 150

e e

35A - Reguladorde 35 B - Regulador
pressao FMC 1/2 FMC 3/4a1®



& AW

36 - Comando por 37 - Comando 38 - Comando . g
controle a cabo var 4 vias var 2 vias P
-
< - s I
i L 41 A - Regulador 41 B - Regulador 42 - Nucleo
40 - Comando cjé do comando ¢j6 do comando cj42 comando 2 vias
43 - Acionador 44 A - Filtro de 44 B - Filtro de 45 - Filtro de liha
do comando a cabo sucgio 100 sucgao 200 alta pressao
46 - Filtro 47 - Filtro alta 48 - Filtro
de linha pressio com registro IMPORT 1°/1.1/2 49 A - Coador grande

R ==

49 B - Coador do tanque 49 C - Coador do 49 D - Coador do 50 A - Elemente
400/600/800 litros tanque(fundo) tanque com lava frasco filtro de linha

50 B - Elemento 50 C - Elemento filtro 50 D - Elemento S1A - Kit
triplo fvs de linha alta pressio duple fvs reparo jp 40

51 B - Kit 51 C - Kit 51D - Kit 51E - Kit
reparo jp 40 reparo jp 75 reparo jp 100 reparo mpp 22



= o

S5TF-Kit 52 - Conector 53 - Conector &4 - Conector
repare gama 160 intermediario de 1/2 final de 1/2 final de 3/8
55 - Conector 56 - Conector 57 - Conector 28 - Conector
T de pingente H rosca H1/2 pingente 1/2
59 - Conector 60 - Conector 61 - Conector 62 - Porca 1°
pingente 3/4 L1/2 T1/2 e conector 1/2
63 - Conector e 64 - Porca/espiga do 65 - Conector 66 - Conector
porca 3/4 x 3/8 garra  pingente da DMB curve 1/2 porca 3/4 curvo de 3/4
- 68 - Bico com 69 - Bico com 70 - Redugao
6T - Bico 1/2 porca 1/1 conexao de 1/2 p/ 3/8
71 - Conector . 73 - Emenda
12 x 1/2 72 - Bico Y reta 1/2 74 - Cruzeta 1/2

75 - Parafuse 76 - Registro 77 - Bujio 78 - Tampao
regulador VAR do mantmetro do ramal do ramal



Faw §

79 - Registro 80 - Vélvula pjh 81 - Niple s g

atomizador

£ ..l g \
' § D — =
=2

83 - Parafuso 8s - 8 86 A - Abragadeira
com alavanca 84 - Roldana da roldana para barras 60x40
ﬂ
86 B - Abracadeira 86 C - Abracadeira 86 D - Abragadeira 87 - Levantador
para barras 40x40 Vortex AD18 para tubos 38x38 manual

B8 - Suporte do 89 - Alavanca do 90 - plagueta de posigbes 91 - Grampo U do
levantador manual comando CJ42 comando CJ42 comando CJ42
92 - Mandmetro 93 - Suporte 94 A - Mola da barra :
100lb a 10001k da mola grossa Columbia Cross ::niﬂ'f:rl:nf::sﬁ

Uy,
iy,
'y
L’y ‘}
94 C - Mola 94 D - Mola da 94 E - Mola
do pingente barra mastro grossa aplicador 94 F - Mola
95 - Corpo do 96 A - Porla 96 B - Porta 96 C - Porta

porta bico bijeet bico unijeet bico bijeet bico bjeet



o

QG e °FT

96 D - Porta 96 E - Porta bico antigotejo 96 F - Porta bico 96 G - Porta bico
bico trijeet (modelo DMB/micron) antigotejo intermediario antigotejo final

100 - Conector
. 98 - Cotovelo 99 - Cotovelo
T S Lot s nivel 1/2 x 1/2 nivel 3/4 x 3/4 final 172
101 - Conector 102 - Suplemento 103 - Bico p/ MG 104 - Bico 1
intermediarno 1/2 do filtro 1° 1.1/4 cf porca 1.1/4 porca 1.1/4
105 - Espigac 106 - Espigao 107 - Trava _ 108 - Capa
bico macheo 2" macho fixo chapéu napoleao do bico I:ueet

109 - Capa 110 - Porca 111 - Porca do 112 - Porca com
do bico longa do cotovelo cotovelo nivel trava do cotovelo

113 - Porca fechamento 114 - Capa do bico 115 - Capa 116 - Capa p/
filtro FVS 100 antigotejo com diafragma do bico 11.16 bico engate rapido




117 - Capa |ﬂl'!'l?-lil-l' 118 A - Bico 118 B -_Bicn 118 C - Bico cone

bico engate rapido leque ceramica leque poliacetal vazio poliacetal

118 D - Bico cone 118 E - Bico _ 118F - Bico adia 118 G - Bico indugao
Vazio ceramica TK ceramica indugao a ar ceramica a ar ceramica

1 ol i

118 H - Bico indugao
a ar poliacetal

118 k - Bico

1181 - Bico MJE 118 J - Bico MJE BP D10

118 L - Bico 119 - Polia 120 - Roldana 121 A - Roldana
BP D20 esticadora cavada da barra

121 B - Roldana 121 C - Roldana
da barra da barra 122 - Tampa do 123 - Manopla do
filtro FVS 200 comando

124 - Bujao 125-Pada
de 1/4 helice arbus



Ot # @

126 - Retentor 127 - Valvula 128 - Abragadeiras 129 A - Embolo
virabrequim jp75/100 FVS 100 de nylon 38x38/40x40 da JP150
129 B - Embolo do 129 C - Embolo 129 D - Embolo do 130 - Rolete
regulador FMC 1/2 da JP75 regulador FMC 3/4 da barra

131 - Mexedor completo 132 - Reabastecedor 133 - Reabastecedor/
advanced/columbia jpa0 tipo hidroejetor

134 - Langa de catagao

135 - Langa de
catagao completa

4 136 - Pistola com
/ / gatilho alta pressao

137 - Pistola hg 550
Inox alta pressao



138 - Ramal 139 A - Ramal _
de 7 bieoe 6T de 8 bicos ":guann,"ﬁn?'
"\
140 - Barra
Mg 141 - Ramal 142 - Ramal do
pulverizacio ph de 12 bicos incorporador quadrado

143- Ramais de inox AM12/
AM14/columbia cross/
advance/uniport



144 - Valvula 146 - Calota 147 - Coxim
direcional jp75 145 - Amortecedor da turbina de borracha

148 - Agitador 149 - Polia de 150 - Roldana 151 - Rolete
hidriulico 12 canais 92 Excentrica AD18 da barra
152 - Juncido 153 - Porca 154 - Trava de 155 - Tomeira
e bico costal costal seguranga da bara do reservatorio

r

156 - Registro 157 - Gatilho 158 - Cimara 159 - Coador do
esfera da langa da costal tanque costal pjh 20L
E e ———
160 - Bioos 161 - Cilindro 162 - Cintada 163 - Tampa do
regulaveis costal da costal bomba costal tanque costal pjh 20L

164- Rolamento 165 - Rolamento 166 A - Tampa 266 B - Tampa
jp75 agulha jp 40 rosca interna rosca interna




> ®

166 C - Tampa 166 D - Tampa com 166 E - Tampa 166 F - Tampa
rosca externa aro e dobradica galao de leite de escoamento

L & &

167 A - Valvula gaiola de 167 B - Valvula gaicla 167 C - Valvula 167 D - Valvula
plastico jp 40/75/100 de plastico jp 150 natali Jacto jp40/75/100

*-n-‘h_,};:

16T E - Valvula 167 F - Valvula 167 G - Valvula 167 H - Valvula
hatsuta 525 hatsuta s40 hatsuta sB0 FMC KPL 160
167 | - Valvula 168 - Cede 169 - Valvula 170 - Anel da capa
gama 83 da valvula com inserto de engate rapido

_ - - 172 - Anel 173 - Anel do 174 - Junta
171 - Jogo &mbolos pih ;10 one fvs 100 corpo do bijeet do cotovelo
A D O

175 - Junta de papel 176 - Junta do 177 - Junta trazeira 178 - Vedagao do
da camisa jp 75/100 virabrequim JP75 da tampa JP75 cotovelo de nivel



&

179 A - Rotor 1.1/2" 179 B - Rotor 1.1/4" 179 C - Rotor 1" 180 - Sensor

%

181 - Fluxemetre 1.1/2
John Deere

182 - Tanque
400L 183 - Tanque
600L
| SN =

185 - Tanque

184 - Tanque



